



KESKI-
SUOMEN
HYVINVOINTI-
ALUE

Uutiskirje



Sosiaali- ja terveysministeriö uudistaa ruoka-avun valtionavustusten jakoa

Ruoka-avun valtionavustusten jaossa kokeillaan tänä vuonna uutta toimintamallia. Pilottikokeilussa lahjoitetun hävikkiruuan jakeluun tarkoitettu rahoitus kohdennetaan Keski-Suomessa sijaitseville ruoka-aputoimijoille Keski-Suomen hyvinvointialueen kautta vuonna 2023. Tähän saakka valtionavustus on jaettu suoraan ruoka-apua toteuttaville järjestöille.

Uuden toimintamallin tavoitteena on ohjata järjestöjä ja kuntia tiiviimpään yhteistyöhön hävikkiruuan vähentämiseksi ja ruoka-aputoiminnan kehittämiseksi. Toimintamallissa voidaan ottaa huomioon alueelliset tarpeet ja osaaminen sekä pienet toimijat aiempaa paremmin. Hyvinvointialueen ensisijaisena tehtävänä ohjata ruoka-apua saavat asukkaat tarvittaessa sosiaali- ja terveystalvelujen piiriin.

Hyvinvointialue kokoaa Keski-Suomen valtionavustushakemuksen ministeriölle ja jakaa avustuksen vapaaehtoistojien ruoka-aputoiminnan järjestämisestä aiheutuviin, välittömiin kustannuksiin. Avustusta voivat saada Keski-Suomessa toimivat oikeuskelpoiset, rekisteröidyt, yleishyödylliset ja ruoka-aputoiminnassa vakinaisesti mukana olevat yhdistykset ja säätiöt.

Pilottikokeilu edellyttää yhteistyötä ja sopimista hyvinvointialueen, järjestöjen ja seurakuntien sekä kuntien kesken. Tämän vuoksi kartoitamme ruoka-aputoimintaa tekevät tahot Keski-Suomessa.

Mikäli toimintaasi kuuluu ruoka-apu, täytähän [tämän verkkolomakkeen](#). Lomakkeella voit myös ilmoittautua 8.6. klo 13–15 järjestettävään ruoka-avun infotilaisuuteen.

Lisätietoa:

- Sosiaali- ja terveysministeriön [vuoden 2023 valtionavustushaku \(ruoka-aputoiminnan järjestäminen\)](#)
- Nina Peränen, palvelujohtaja, Keski-Suomen hyvinvointialue, p. 050 594 6789
- Arto Lampila, projektipäällikkö, Tulevaisuuden sosiaali- ja terveyskeskus -ohjelma, Keski-Suomen hyvinvointialue, p. 050 312 5271

Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielin kokoontui huhtikuussa

Järjestöjen ja seurakuntien vaikuttamistoimielin keskusteli ensimmäisessä kokouksessaan 24.4. muun muassa järjestöjen avustuskriteereiden täsmennyksen tarpeesta.

Voi lukea kokouksen pöytäkirjan [verkkosivuillamme](#). Seuraava vaikuttamistoimielimen kokous pidetään maanantaina 19.6.

Ikääntyneen psykoosien hoito- ja palveluketjun luonnos julkaistu

Ikääntyneen psykoosien hoito- ja palveluketju on tarkoitettu Keski-Suomen hyvinvointialueen asiakkaiden ja ammattilaisten käyttöön. Kuvattuna on erikseen asiakkaan ja ammattilaisen osio, mutta molemmat osiot ovat kaikkien hyödynnettävissä.



Ketjun tavoitteena on yhdenmukaistaa hoitokäytäntöjä ja sujuvoittaa ammattilaisten välistä työnjakoa ja yhteistyötä. Hoito- ja palveluketju toimii ammattilaisen apuvälineenä asiakkaan tilanteen arvioinnissa, hoidon suunnittelussa ja toteutuksessa. Ketjussa on kuvattu ikääntyneiden psykoosien tunnistaminen, tutkiminen ja hoito.

Hoito- ja palveluketjun luonnoksesta voi lähettää palautetta projektityöntekijä Maria Pynnöselle maria.j.pynnonen(at)hyvaks.fi pe 2.6. saakka.

Hoito- ja palveluketjuun

Tapahtumat

Mikä pännii? -tilaisuus Viitasaarella 29.5. klo 15.00–16.30

- Pänniikö sinua jokin Viitasaarella? Ottaako sinua päähän kenties jokin sosiaali- tai terveyspalveluihin liittyvä juttu? Tule kertomaan meille Viitasaaren kuulumisista. Kahvitarjoilu klo 14.30 alkaen, tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua. Lue lisää [verkkosivuillamme](#).

Kuntoutuspalveluiden Järjestötunti 30.5. klo 14–15

- Hyvinvointialueen laaja-alaisen sosiaali- ja terveyskeskuksen kuntoutuspalveluiden palvelupäällikkö Ilkka Raatikainen sekä sairaalapalveluiden kuntoutusylilääkäri Ilkka Mikkonen kertovat hyvinvointialueen kuntoutuksen kokonaisuudesta. Järjestötuntiin ei tarvitse ilmoittautua, [liity siihen napsauttamalla tästä](#).

Mielenterveys- ja päihdeosaamisen vahvistaminen perustasolla -webinaari: Mielenterveystalo.fi 30.5 klo 14–15

- Perustason mielenterveysosaamista vahvistava webinaarisarja, joka on tarkoitettu kaikille mielenterveysongelmia työssään kohtaaville sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisille, kolmannen sektorin ammattilaisille sekä hyvinvointialueilla toimiville kokemusasiantuntijoille. Webinaariin ei tarvitse ilmoittautua. Lue lisää [verkkosivuillamme](#).

Palvelut tutuiksi: Lasten ja nuorten mielenterveyspalvelut ja perheneuvolapalvelut 30.5. klo 17.30–19.00

- Palveluista ja palveluihin tulevista muutoksista kertovat palvelujohtaja Virve Hongisto sekä palvelupäälliköt Hanna Hämäläinen ja Päivi Nevalainen. Etätilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua. Lue lisää [verkkosivuillamme](#).

Lasten ja nuorten hoito- ja palveluketjujen työstön aloituspalaveri 2.6. klo 10.00–11.30

- Hyvinvointialueella työtetään parhaillaan lasten ja nuorten neuropsykiatristen vaikeuksien sekä lasten ja nuorten mielenterveys- ja päihdetyön hoito- ja palveluketjuja. Järjestöjä ja kokemusasiantuntijoita toivotaan mukaan asiakasnäkökulman näkyviin saamiseksi.

Kokoukseen ei tarvitse ilmoittautua, voit [liittyä siihen napsauttamalla tästä](#).

Rakea rakentamassa -työpaja 14.6. klo 9–12

- Työpajasarjan tavoitteena on lisätä tietoa rakenteellisen sosiaalityön osa-alueista, sekä pohtia ja työstää yhdessä Keski-Suomesta löytyviä rakenteellisen sosiaalityön hyviä käytäntöjä. Lue lisää ja ilmoittaudu mukaan etätyöpajaan [verkkosivuillamme](#).

Kaikki tapahtumat

Uusi työhönvalmennuspalvelu alkaa – tule työnantajaksi!



Oletko kiinnostunut tukemaan kestävää työllistymistä? Keski-Suomen hyvinvointialue etsii keskisuomalaisia yrityksiä, yhteisöjä, järjestöjä ja julkisia palveluja mukaan huhtikuussa alkaneeseen yksilöllisen työhönvalmennuksen kokeiluun.

Kokeilussa hyvinvointialue tarjoaa työnantajalle maksuttoman palvelun, jossa yhdistyvät työnantajan rekrytoinnin tarpeet sekä motivoituneen, mielenterveyden häiriöön sairastuneen työnhakijan osaaminen.

Tarjottavat työtehtävät voivat olla kestoaltaan eri mittaisia, toistaiseksi voimassa olevia tai määräaikaista. Varsinkin työsuhteen alussa työnhakijaa usein kiinnostaa osa-aikainen tehtävä. Tehtävänimikkeet voivat vaihdella avustavista tehtävistä asiantuntijarooleihin.

Työnantajalla voi olla mahdollisuus hakea työllistämiseen esimerkiksi palkkatukea ja työolosuhteiden järjestelytukea, joiden hakemiseen työhönvalmentaja tarjoaa tukea. Työhönvalmennuspalvelu on kestoaltaan rajaamatonta ja se päättyy, kun asiakas kokee pärjäävänsä työelämässä ilman tukea.

Lue lisää

Keski-Suomen Nuorisovaltuustossa kuusi avointa paikkaa

Keski-Suomen Nuorisovaltuustoon etsitään kuutta nuorta, jotka kuuluvat nuorisovaltuustoissa tyypillisesti aliedustettuihin ryhmiin. Järjestöjä, seurakuntia ja muita yhteistyökumppaneita toivotaan välittämään tietoa nuorille avoimista paikoista.



Keski-Suomen Nuorisovaltuuston tehtävänä on vaikuttaa alueella tehtävään päätöksentekoon sekä tuoda esiin nuorten näkökulmia. Keski-Suomen Nuorisovaltuusto on maakuntaliiton ja hyvinvointialueen yhteinen nuorten vaikuttamistoimielin, jonka toimintaa tukee Nuorten Suomi ry.

Nuorisovaltuuston toimikausi on vuoden mittainen, toimikausi alkaa 15.9. Valinnat nuorisovaltuuston kuuteen avoimeen paikkaan tehdään hakemusten perusteella, [hakulomake löytyy täältä](#). Lisäksi kaikilla Keski-Suomen kunnilla on nuorisovaltuustossa kaksi edustajapaikkaa.

Lisätietoa:

- [Keski-Suomen Nuorisovaltuusto](#), Nuorten Suomi
- Carita Hännivirta, kehittämisspäällikkö, Nuorten Suomi, p. 044 012 4606
- Nina Peränen, palvelujohtaja, Keski-Suomen hyvinvointialue, p. 050 594 6789

Tiedotetarjotin

[23.5. Ikääntyneiden juttupenkit jatkuvat Sampoharjun terveysasemalla ja Petäjäkodin palvelutalossa](#)

[16.5. Aluehallitus käsitteli Keski-Suomen hyvinvointialueen talouden ja toiminnan tilannetta](#)



[11.5. Keski-Suomen hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden lautakunnan päätöksiä 10.5.2023](#)

[9.5. Aluevaltuusto hyväksyi Keski-Suomen hyvinvointialueen tuottavuusohjelman](#)

[8.5. Perhepolku tarjoaa tukea vanhempien itsemyötätuntoon – osallistu maksuttomalle verkkokurssille](#)

[5.5. Keski-Suomen hyvinvointialueen työikäisten ja ikääntyneiden lautakunnan päätöksiä](#)

[2.5. Suun ja hampaiden hoitoon tukea uudesta chatista](#)

[27.4. Neljännesvuosikatsauksen mukaan Keski-Suomen hyvinvointialueen tämän vuoden talous jäisi alijäämäiseksi](#)

27.4. [Digitaalinen saavutettavuus kuntoon – Kannanotto laajakaistayhteyksien kehittämisestä ja rahoituksesta](#)

26.4. [Alueellinen opiskeluhuollon yhteistyöryhmä valmistelee Keski-Suomen opiskeluhuollon suunnitelman](#)

26.4. [Omaolo-palvelun käyttöä laajennetaan Keski-Suomen hyvinvointialueella](#)

20.4. [Lääkäriin hoitaja-avusteisen etävastaanoton pilotointi alkoi pohjoisessa Keski-Suomessa](#)

18.4. [Keski-Suomen menestyksen vahvistaminen on yhteinen asia](#)

14.4. [Maakunnallinen ravitsemussuunnitelma "Hyvinvointia ravitsemuksella" valmistui käyttöön](#)

Seuraa somessa!

Keski-Suomen hyvinvointialueen löydät myös somesta.
Seuraa tilejämme ja osallistu keskusteluun!



Osoitelähde: Henkilöstörekisteri